ת"ד 163-01-14 מדינת ישראל נ' טאובר
תיק חיצוני: 14-6634/2013

לפני המבקש נגד המשיבה
כב' השופט אלכס אחטר
עזריאל יהודה טאובר ת.ז. 51148526
מדינת ישראל

החלטה

1. לפני בקשה של המבקש להורות על ביטול כתב האישום אשר הוגש נגדו, בטענה של "הגנה מן הצדק", זאת מכוח סעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי, התשמ"ב - 1982 (להלן: "החוק").
2. נגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו גרימת נזק לרכוש או אדם, עבירה בניגוד לתקנה 21(ב) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961 (להלן: "תקנות התעבורה"); חוסר זהירות, עבירה בניגוד לתקנה 21(ג) לתקנות התעבורה ואי שמירת מרחק, עבירה בניגוד לתקנה 49(א) לתקנות התעבורה.
3. על פי הנתען בכתב האישום, ביום 11.12.2013, בשעה 19:30 לערך, נהג המבקש ברכב פרטי מס' רישוי 6356916 בכביש 77 כשהוא נוסע מכיוון רמת ישי לכיוון טבריה.

אשר על כן ולאור האמור לעיל, באתי לכלל מסקנה כי החלטת המשיבה הייתה סבירה ועניינית, לא נבעה משיקולים זרים והיא מצויה במתחם שיקול הדעת שמוקנה לה. השיקולים שפירטה ב"כ המשיבה

הם שיקולים רלוונטיים ומוצדקים, ועל כן אין מדובר באכיפה בררנית.

משכך, דין הבקשה לביטול כתב האישום על נימוקיה - להידחות.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ט"ז תמוז תשע"ד, 14 יולי 2014, בהעדר הצדדים.